Informe final referente al cumplimiento del objeto contractual.  

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

El contrato se ejecutará en las instalaciones de la Universidad del Tolima, en la ciudad de Ibagué, 

departamento del Tolima. 

5. VALOR ESTIMADO 

TRECE MILLONES DE PESOS MCTE  ($13.000.000) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural o jurídica legalmente constituida, con capacidad legal para contratar, cuya naturaleza y 

objeto social sean compatibles con la administración, uso y desarrollo de actividades acordes con la 

destinación del inmueble objeto del contrato.